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ＨＳＢＣアセットマネジメント株式会社 

東京都中央区日本橋3-11-1 ＨＳＢＣビルディング 

≪お問い合わせ先（投信営業本部)≫  

電話番号：03-3548-5690 

（営業日の午前9時～午後5時） 

ホームページ：www.assetmanagement.hsbc.co.jp 

 

 

 

 

◎当ファンドの仕組みは次の通りです。 

商 品 分 類 追加型投信／海外／株式 

信 託 期 間 無期限 

運 用 方 針 

「ＨＳＢＣ チャイナ マザーファンド」（「チャ
イナマザーファンド」）および「ＨＳＢＣ 中国
Ａ株マザーファンド」（「中国Ａ株マザーファン
ド」）の受益証券への投資を通じて、中華人民
共和国（「中国」）の株式等を実質的な主要投資
対象とし、信託財産の中長期的な成長を目指し
ます。 

主要運用対象 

ＨＳＢＣ 
チャイナ 
オープン 

チャイナマザーファンドおよび中国
Ａ株マザーファンドの受益証券を主
要投資対象とします。 

チャイナ 
マ ザ ー 
ファンド 

主に、中国の証券取引所に上場して
いる株式等に投資します。 

中国Ａ株 
マ ザ ー 
ファンド 

主に、中国Ａ株を主要投資対象とする
ETF（上場投資信託）に投資します。中
国Ａ株を主要投資対象とする投資信
託証券にも投資することがあります。 

組 入 制 限 

ＨＳＢＣ 
チャイナ 
オープン 

投資信託証券（マザーファンドを含
みます。）および短期金融商品（短期
運用の有価証券を含みます。）以外へ
の直接投資は行いません。また、外貨
建資産への実質投資割合には制限を
設けません。 

チャイナ 
マ ザ ー 
ファンド 

株式への投資割合には制限を設けま
せん。また、外貨建資産への投資割合
には制限を設けません。 

中国Ａ株 
マ ザ ー 
ファンド 

投資信託証券への投資割合には制限
を設けません。また、外貨建資産への
投資割合には制限を設けません。 

分 配 方 針 

年１回の決算時（毎年１月30日、休業日の場合
は翌営業日）に、原則として以下の方針に基づ
き、分配を行います。 
①分配対象額は、経費控除後の繰越分を含めた
利子・配当等収益と売買益（評価益を含みま
す。）等の全額とします。 

②分配金額は、委託者が基準価額水準・市況動
向等を勘案して決定します。ただし、分配対
象額が少額の場合等には、分配を行わないこ
とがあります。 

③留保益の運用については特に制限を設けず、
委託者の判断に基づき、元本部分と同一の運
用を行います。 

 

運用報告書（全体版） 
第20期 （決算日 2022年１月31日） 

◎受益者の皆さまへ 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上

げます。 

さて、「ＨＳＢＣ チャイナ オープン」は、

2022年１月31日に第20期の決算を行いました

ので、期中の運用状況をご報告申し上げます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願

い申し上げます。 

ＨＳＢＣ チャイナ オープン 
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○最近５期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 

株   式 
組 入 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

 円 円 ％ ％ ％ 百万円 

16期(2018年１月30日) 42,840 1,300 46.3 97.7 4.1 14,579 

17期(2019年１月30日) 31,994 1,200 △22.5 99.6 0.1 10,904 

18期(2020年１月30日) 34,140 1,100 10.1 99.6 0.1 11,595 

19期(2021年２月１日) 45,674 1,100 37.0 95.0 0.1 14,632 

20期(2022年１月31日) 35,261 1,100 △20.4 99.9 1.1 10,996 
 

（注） 基準価額の期中騰落率は分配金込み。 

（注） 当ファンドは、値動きを表す適切な指数が存在しないため、ベンチマーク等はありません。 

（注） 「株式組入比率」は、チャイナマザーファンドを通じて実質的に投資している株式の、当ファンドに対する比率を記載しております。

中国Ａ株マザーファンドが組入れる投資信託証券を通じて実質的に投資している株式が別途ありますので、当ファンドが実際に組入れ

ている実質株式組入比率ではありません。 

（注） 「投資信託証券比率」は、中国Ａ株マザーファンドの実質比率を記載しております。 

 

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 株   式 

組 入 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率  騰 落 率 

(期  首) 円 ％ ％ ％ 

2021年２月１日 45,674 － 95.0 0.1 

２月末 46,831 2.5 98.8 0.1 

３月末 44,083 △ 3.5 91.2 0.1 

４月末 44,316 △ 3.0 91.0 0.1 

５月末 44,653 △ 2.2 95.1 0.1 

６月末 45,997 0.7 92.6 0.1 

７月末 40,267 △11.8 92.1 0.1 

８月末 38,949 △14.7 90.4 0.5 

９月末 38,608 △15.5 90.7 0.5 

10月末 39,920 △12.6 90.5 1.0 

11月末 38,309 △16.1 92.7 1.1 

12月末 36,756 △19.5 98.5 1.1 

(期  末)     

2022年１月31日 36,361 △20.4 99.9 1.1 
 

（注） 期末基準価額は分配金込み。騰落率は期首比です。 

（注） 「株式組入比率」は、チャイナマザーファンドを通じて実質的に投資している株式の、当ファンドに対する比率を記載しております。

中国Ａ株マザーファンドが組入れる投資信託証券を通じて実質的に投資している株式が別途ありますので、当ファンドが実際に組入れ

ている実質株式組入比率ではありません。 

（注） 「投資信託証券比率」は、中国Ａ株マザーファンドの実質比率を記載しております。 
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○当期の運用状況と今後の運用方針 

基準価額等の推移について（第20期：2021年２月２日～2022年１月31日） 
 

  

  
（注） 分配金再投資基準価額は、分配金（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の実質的なパフォー

マンスを示すものです。 

（注） 分配金を再投資するかどうかについてはお客様がご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条件も異な

ります。したがって、お客様の損益の状況を示すものではありません。 

（注） 分配金再投資基準価額は、期首（2021年２月１日）の値が基準価額と同一となるように指数化しております。 

（注） 上記騰落率は、小数点以下第２位を四捨五入して表示しております。 

（注） 当ファンドは、値動きを表す適切な指数が存在しないため、ベンチマーク等はありません。 

 

基準価額の主な変動要因 

＜下落要因＞ 

組入上位に維持したソフトウェア・サービスのアリババ・グループ・ホールディング（ALIBABA GROUP 

HOLDING）、保険の中国平安保険（集団）（PING AN INSURANCE GROUP）、小売業界で飲食店などの事業者と消費

者を結ぶ電子商取引プラットフォームを運営する美団（MEITUAN）などの株価が大幅に下落し、基準価額のマ

イナス要因となりました。 
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投資環境について 

【株式市況】 

香港に上場する中国株式は、期を通じて、上下動を繰り返しながらも下落基調となりました。米中関係の対

立を巡る懸念、中国政府による国内企業への規制強化の動き、中国不動産開発会社の債務問題、国内景気減速

への根強い懸念、米国の早期金融引き締め観測などが下落要因となりました。一方、中国本土の株式市場は、

期初から2021年７月中旬までは上下動を繰り返す動きとなったのち、中国政府による国内企業への規制強化

の動きなどから７月下旬にかけて値を下げました。９月中旬にかけて国内経済活動の正常化などから上昇傾

向が見られましたが、その後11月上旬にかけて中国不動産開発会社の債務問題などから下落傾向となりまし

た。中国人民銀行（中央銀行）が緩和的な金融政策に軸足を移したことなどから12月中旬にかけて値を戻す動

きが見られたものの、新型コロナウイルスのオミクロン株の出現、「ゼロコロナ」戦略に伴う国内経済への影

響懸念などを背景に、期末にかけて下落傾向となりました。 

 

【為替相場】 

香港ドルは対円で、期を通じて、上下動を繰り返しながらも値を上げる展開となりました。米ドルと連動す

る香港ドルは、米ドル高・円安の進行が、対円での上昇要因となりました。一方、人民元も対円で、期を通じ

て上昇基調となりました。外国人投資家による対中国証券投資の活発化、貿易黒字の拡大などが人民元高要因

となりました。 

 

ポートフォリオについて 

＜ＨＳＢＣ チャイナ オープン＞ 

「チャイナマザーファンド」および「中国Ａ株マザー

ファンド」への投資を通じて、主に中国の株式等に投

資しました。 

 

＜チャイナマザーファンド＞ 

銘柄の収益性、バリュエーション、財務状況、企業

収益の成長要因などに着目し、銘柄を選別しました。 

ポートフォリオでは、ソフトウェア・サービスの騰

訊控股（TENCENT）およびアリババ・グループ・ホール

ディング（ALIBABA GROUP HOLDING）、中国４大銀行の

一つの中国建設銀行（CHINA CONSTRUCTION BANK）な

どの銘柄の組入れを上位に維持しました。 

 

＜中国Ａ株マザーファンド＞ 

主に中国Ａ株に投資するファンドに投資を行いま

した。 
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ベンチマークとの差異について 

当ファンドは、値動きを表す適切な指数が存在しないため、ベンチマーク等はありません。 

 

分配金について 

当期につきましては、基準価額の水準・市況動向などを勘案し、1,100円（１万口当たり・税込み）とさせ

ていただきました。 

なお、留保益の運用につきましては特に制限を設けず、委託者の判断に基づき、元本部分と同一の運用を行

います。 

 

○分配原資の内訳 

 （単位：円、１万口当たり、税込み） 

項 目 
第20期 

2021年２月２日～ 
2022年１月31日 

当期分配金 1,100  

(対基準価額比率) 3.025％ 

 当期の収益 －  

 当期の収益以外 1,100  

翌期繰越分配対象額 32,219  
 

（注） 対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。 

（注） 当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨てで算出しているため合計が当期分配金と一致しない場合があります。 

 

今後の運用方針 

中央銀行が景気減速の回避に向けて緩和的な金融政策を実施していること、政府が住宅市場の安定化に取

り組んでいること、バリュエーションに妙味が出てきたことなどが、中国株式市場にとりプラスに働くと考え

られます。一方、政府による企業への規制強化を巡る根強い不透明感、国内の不動産開発企業の債務問題、「ゼ

ロコロナ」戦略に伴う経済的な影響への懸念などが市場に当面は、影を落とす可能性があります。 

 

当社では、中長期的な視点で、中国株式市場を前向きに見ています。高い経済成長ポテンシャル、堅調な企

業収益見通し、政府の安定した成長を重視する政策スタンスなどが引き続き株価を下支えすると考えます。 

 

＜ＨＳＢＣ チャイナ オープン＞ 

引き続き、「チャイナマザーファンド」および「中国Ａ株マザーファンド」への投資を通じて、主に中国の

株式等を実質的な主要投資対象とし、信託財産の中長期的な成長を目指します。 

 

＜チャイナマザーファンド＞ 

消費およびサービス部門をけん引役とする新たな経済成長モデルへの移行が進む中、「ニューエコノミー」

と呼ばれる産業分野に、より魅力的な投資機会があると見ています。また、収益性が高く、割安感の強いセク

ター／銘柄を選好しています。 

 

＜中国Ａ株マザーファンド＞ 

主に中国Ａ株を主要投資対象とするETFに投資を行う方針です。 
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○１万口当たりの費用明細 (2021年２月２日～2022年１月31日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 823  1.973  (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） (457)  (1.096)  委託した資金の運用の対価（運用委託先への報酬が含まれます。） 

 （ 販 売 会 社 ） (320)  (0.768)  交付運用報告書等各種書類の送付、口座内でのファンドの管理、購入後の 
情報提供等の対価 

 （ 受 託 会 社 ） ( 46)  (0.110)  運用財産の管理、投信会社からの指図の実行の対価 

（b） 売 買 委 託 手 数 料 53   0.126   (b)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数 
   ※売買委託手数料は、有価証券等の売買の際、売買仲介人に支払う手数料 

 （ 株  式 ） ( 52)  (0.125)   

 （ 投 資 信 託 証 券 ） (  0)  (0.001)   

（c） 有 価 証 券 取 引 税 63   0.150   (c)有価証券取引税＝期中の有価証券取引税÷期中の平均受益権口数 
   ※有価証券取引税は、有価証券の取引の都度発生する取引に関する税金 

 （ 株  式 ） ( 62)  (0.150)   

 （ 投 資 信 託 証 券 ） (  0)  (0.001)   

（d） そ の 他 費 用 42   0.100   (d)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 保 管 費 用 ） ( 33)  (0.079)  海外保管銀行等に支払う保管・送金・受渡費用 

 （ 監 査 費 用 ） (  2)  (0.005)  監査法人等に支払うファンドの監査にかかる費用 

 （ そ の 他 ） (  7)  (0.016)  振替制度にかかる費用、印刷業者に支払う法定書類の作成、印刷、交付および
届出にかかる費用等 

 合 計 981   2.349    

期中の平均基準価額は、41,699円です。  

 
（注） 期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結

果です。 

（注） 各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 

（注） 売買委託手数料、有価証券取引税およびその他費用は、このファンドが組み入れているマザーファンドが支払った金額のうち、当ファ

ンドに対応するものを含みます。 

（注） 各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごとに

小数第３位未満は四捨五入してあります。 

（注） 各項目の費用は、マザーファンドが組み入れている投資信託証券が支払った費用を含みません。   
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（参考情報） 

◯総経費率 

当期中の運用・管理にかかった費用の総額（原則として、募集手数料、売買委託手数料および有

価証券取引税を除く。）を期中の平均受益権口数に期中の平均基準価額（１口当たり）を乗じた数

で除した総経費率（年率）は2.08％です。 
 

  

  
（注） 当ファンドの費用は１万口当たりの費用明細において用いた簡便法により算出したものです。 

（注） 各費用は、原則として、募集手数料、売買委託手数料および有価証券取引税を含みません。 

（注） 各比率は、年率換算した値です。 

（注） 投資先ファンドとは、当ファンドのマザーファンドが組み入れている投資信託証券です。 

（注） 当ファンドの費用は、マザーファンドが支払った費用を含み、投資先ファンドが支払った費用を含みません。 

（注） 当ファンドの費用と投資先ファンドの費用は、計上された期間が異なる場合があります。 

（注） ファンド名に「ＨＳＢＣ」を含まない投資先ファンドの経費率については、②に計上しています。 

（注） 上記の前提条件で算出したものです。このため、これらの値はあくまでも参考であり、実際に発生した費用の比率とは異なります。 
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○売買及び取引の状況 (2021年２月２日～2022年１月31日) 

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円 
チャイナ マザーファンド 272,700 2,655,953 380,448 3,588,894 

中国Ａ株マザーファンド 13,960 50,000 － － 
 

（注） 単位未満は切捨て。 

 

○株式売買比率 (2021年２月２日～2022年１月31日) 

 

項 目 
当 期 

チャイナ マザーファンド 

(a) 期中の株式売買金額 43,704,334千円 
(b) 期中の平均組入株式時価総額 18,800,929千円 

(c) 売買高比率（a）／（b） 2.32   
 

（注） (b)は各月末現在の組入株式時価総額の平均。 

（注） 単位未満は切捨て。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2021年２月２日～2022年１月31日) 

 

＜ＨＳＢＣ チャイナ オープン＞ 

 該当事項はございません。 

 

＜チャイナ マザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
株式 21,697 8 0.0 22,006 － － 

為替直物取引 16,400 11,758 71.7 18,288 12,027 65.8 

平均保有割合 66.8%       
 
※平均保有割合とは、親投資信託の残存口数の合計に対する当該子ファンドの親投資信託所有口数の割合。 

（注） 単位未満は切捨て。 

 

＜中国Ａ株マザーファンド＞ 

 該当事項はございません。 

  

親投資信託受益証券の設定、解約状況 

利害関係人との取引状況 
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項 目 当 期 
売買委託手数料総額（A） 17,191千円 
うち利害関係人への支払額（B） 4千円 

（B）／（A） 0.0％   
 

（注） 売買委託手数料総額は、当ファンドが組み入れている親投資信託が支払った金額のうち、当ファンドに対応するものを含みます。 

（注） 単位未満は切捨て。 
 

利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人であり、当ファンドに係る利害関係人とは、ザ・
ホンコン・アンド・シャンハイ・バンキング・コーポレイション・リミテッド（香港）、ザ・ホンコン・アンド・シャンハイ・バンキング・
コーポレイション・リミテッド（東京）です。 

 

○組入資産の明細 (2022年１月31日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

チャイナ マザーファンド 1,497,177 1,389,429 11,397,626 

中国Ａ株マザーファンド 4,569 18,530 66,231 
 

（注） 口数・評価額の単位未満は切り捨て。 

 

○投資信託財産の構成 (2022年１月31日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

チャイナ マザーファンド 11,397,626 99.4 

中国Ａ株マザーファンド 66,231 0.6 

コール・ローン等、その他 4,247 0.0 

投資信託財産総額 11,468,104 100.0 
 

（注） 評価額の単位未満は切捨て。 

（注） チャイナ マザーファンドにおいて、期末における外貨建純資産（16,513,271千円）の投資信託財産総額（16,970,565千円）に対する比

率は97.3％です。 

（注） 中国Ａ株マザーファンドにおいて、期末における外貨建純資産（75,389千円）の投資信託財産総額（76,229千円）に対する比率は98.9％

です。 

（注） 外貨建資産は、期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値により邦貨換算したものです。なお、期末における邦貨換算レートは

1米ドル=115.44円、1香港ドル=14.81円、1オフショア人民元=18.1368円です。 

 

 

親投資信託残高 
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○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2022年１月31日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 11,468,104,724   

 チャイナ マザーファンド(評価額) 11,397,626,941   

 中国Ａ株マザーファンド(評価額) 66,231,348   

 未収入金 4,246,435   

(B) 負債 471,835,237   

 未払収益分配金 343,039,066   

 未払解約金 4,246,435   

 未払信託報酬 123,303,613   

 その他未払費用 1,246,123   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 10,996,269,487   

 元本 3,118,536,966   

 次期繰越損益金 7,877,732,521   

(D) 受益権総口数 3,118,536,966口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 35,261円 
 

（注） 当ファンドの期首元本額は3,203,577,763円、期中追加設定元本

額は607,685,473円、期中一部解約元本額は692,726,270円です。

（注） また、１口当たり純資産額は3.5261円です。 

（注） 上記表中の次期繰越損益金がマイナス表示の場合は、当該金額

が投資信託財産の計算に関する規則第55条の６第10号に規定

する額（元本の欠損）となります。 
 

○損益の状況 (2021年２月２日～2022年１月31日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 有価証券売買損益 △2,517,271,475   

 売買益 278,604,578   

 売買損 △2,795,876,053   

(B) 信託報酬等 △  271,374,559   

(C) 当期損益金(Ａ＋Ｂ) △2,788,646,034   

(D) 前期繰越損益金 3,342,052,722   

(E) 追加信託差損益金 7,667,364,899   

 (配当等相当額) (  7,046,868,097)  

 (売買損益相当額) (    620,496,802)  

(F) 計(Ｃ＋Ｄ＋Ｅ) 8,220,771,587   

(G) 収益分配金 △  343,039,066   

 次期繰越損益金(Ｆ＋Ｇ) 7,877,732,521   

 追加信託差損益金 7,667,364,899   

 (配当等相当額) (  7,048,730,605)  

 (売買損益相当額) (    618,634,294)  

 分配準備積立金 2,999,013,656   

 繰越損益金 △2,788,646,034   
 

（注） (A)有価証券売買損益は期末の評価換えによるものを含みます。

（注） (B)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等相当額を含めて

表示しています。 

（注） (E)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設定の際、追加設

定をした価額から元本を差し引いた差額分をいいます。 

（注） 計算期間末における費用控除後の配当等収益（0円）、費用控除

後の有価証券等損益額（0円）、信託約款に規定する収益調整金

（7,048,730,605円）および分配準備積立金（3,342,052,722円）

より分配対象収益は10,390,783,327円（10,000口当たり33,319

円）であり、うち343,039,066円（10,000口当たり1,100円）を

分配金額としております。 

（注） 親投資信託（チャイナマザーファンド）の投資信託財産の運用

指図に係る権限を委託するために要する費用として、委託者報

酬の中から支弁した額は、40,804,476円です。 

 

○分配金のお知らせ  

１万口当たり分配金（税込み） 1,100円 
 
◇分配金をお支払いする場合：原則として決算日から起算して５営業日までにお支払いを開始いたします。 

◇分配金を再投資する場合：決算日現在の基準価額に基づいて、税金を差し引いた後、皆さまの口座に繰り入れて再投資いたします。 

◇分配金は、分配後の基準価額と個々の受益者の個別元本との差により、課税扱いとなる「普通分配金」と、非課税扱いとなる「元本払戻金

（特別分配金）」に分かれます。 

 普通分配金 … 分配後の基準価額が個別元本と同額または上回る場合は、全額普通分配金となります。 

 元本払戻金 … 

（特別分配金） 

 

分配後の基準価額が個別元本を下回る場合は、下回る部分に相当する金額が元本払戻金（特別分配金）となり、残りの部分

は普通分配金となります。元本払戻金（特別分配金）が発生した場合は、分配金発生時に個々の受益者の個別元本から当該

元本払戻金（特別分配金）を控除した額が、その後の個々の受益者の個別元本となります。 
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○お知らせ 

商号変更について 

 ＨＳＢＣ投信株式会社は、2021年11月１日付けで、商号を「ＨＳＢＣアセットマネジメント株式会社」に変

更いたしました。 
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